
 

  
 

 

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava černá louka s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Černá louka 3235

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

DIČ: CZ00845451 IČ: 26879280 DIČ: CZ26879280

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

městský obvod Slezská Ostrava Číslo účtu: _

Těšínská 138/35 Banka: Česká spořitelna, a. s.

710 00 Slezská Ostrava IBAN: CZ5608000000271649322359

ISDS: 562bpub BIC: GIBACZPX

e-mail: posta©slezska.cz
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

na akci Den Slezské, konanou dne 25. 5. 2024 na Slezkoostravském hradě, užívání prostor Slezskoostravského hradu a jeho okolí, tj.

na pozemcích parc.č. 80/1, 80/5, 81/13, 81/3, 81/4, 81/21, 81/22 a 91 vše v k.ú. Slezská Ostrava včetně služeb - pronájem laviček a

stolú, úklid během a po akci, dodávky elektrické energie, zajištění dodávky vody a odvádění odpadních vod za cenu 75 500 Kč Kč.

Nájemce současně souhlasí s umístěním prodejních stánků a dětských atrakcí na těchto pozemcích.

Kalkulace cen:

-s|užby spojené s užíváním hradu (zahrnuto pronájem 70 ks laviček a 30 ks stolú, úklid během akce a po akci: 55 000 Kč

-Dodávka elektrické energie (paušál): 18 000 Kč

-- dodavka vody a odvádění odpadních vod (paušál): 2 500 Kč

Celková cena je 75 500 Kč

Cena vč. DPH: 91 130 Kč

 

 

Cena bez DPH v Kč 75 500,00
    
Cena celkem v Kč 91 130,00
 

Lhůta plnění: 25.05.2024

_ Datum splatnosti faktury je stanoveno nejpozději do 30ti dnů od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací

list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: Slavíková Petra Ing.

Tel/e-mail : _

V Ostravě dne: 18.04.2024

 

 


